iiãi% ASSEMBLEIA LEGrsLAlrvA DO ESTAoo DE RORAiMA lil;llil Rara!:;nq
OFÍCIO N. 226/2024-SL/ALERR

Boa Vista, 30 de dezembro de 2024

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Denarium
Governador do Estado de Roraima
Palácio Senador Hélio Campos
69301-380 -- Boa Vista - RR

Assunto: Matéria aprovada para providência.

Senhor Governador,

Encaminhámos, para as providências constantes do art. 43 cla Constituição
Estadual, ,4u/óp'(!Áo do .Pr(2/e/o de Zeí n' 28&'2024, de autoria do Chefe do Poder
Executivo, que Estima a Receita e Hlxa a Despesa do Estado para o exercício financeiro de
2025, aprovado da Sessão Ordinária do dia 18 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

Palácio Antõnio Martins - Praça do Centro Cívico, ;al.rr. eg.br